sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 173 e 174/2017

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO(A): RAIANNE DE SOUZA
MARTINS E RAVENA PIRES BARBOSA, nos valores mensais estimados de R$ 3.875,00 (três mil oitocentos e setenta
e cinco reais) e R$ 3.000,00 (três mil reais), respectivamente. OBJETO: Prestação de serviços técnicos especializados
em odontologia para atender a demanda do Programa de Saúde da Família - PSF do Povoado de Várzea do Cerco.
TERMO DE ADESÃO: 005/2017. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 30 de setembro de 2017, iniciando-se a partir da
data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60240BA0F20568496D8019126D18BE4

sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATO Nº 186/2017

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO(A): FRANCISCO CLAUDIO DE
FIGUEIREDO, no valor mensal estimado de R$ 10.850,00 (dez mil oitocentos e cinquenta reais). OBJETO: Prestação
de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu do
Morro/BA. TERMO DE ADESÃO: 006/2017. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 30 de setembro de 2017, iniciando-se a
partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60240BA0F20568496D8019126D18BE4

sexta-feira, 16 de junho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 12.465.010/0001-81

EXTRATO DE CONTRATOS Nº 198/2017

CREDENCIAMENTO Nº. 001/2015

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Saúde de Mulungu do Morro. CONTRATADO(A): SERVIÇOS MÉDICOS DR.
DENIVAN MACHADO S/C LTDA - ME,  no valor total estimado de R$ 3.200,00 (três mil e duzentos reais). OBJETO:
Prestação de serviços médicos especializados a fim de atender a demanda do Hospital Municipal do Povo de Mulungu
do Morro/BA. TERMO DE ADESÃO: 007/2017. VIGÊNCIA DO CONTRATO: até 31 de setembro de 2017, iniciando-se
a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Fredson Cosme Andrade de Souza
– Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F60240BA0F20568496D8019126D18BE4

		2017-06-16T14:49:29-0300